
Informatika 9. ročník do 14.4.2020 

 

Přeji všem deváťákům krásný slunečný den, 

 

doufám, že si užíváte slunečních dnů v rámci možností. Dnes dopoledne jsem prohlížel Vaše 

dosažené úrovně v psaní a hlavně získané hvězdičky a opět jsem valil „bulvy“. Musím 

konstatovat, že počet dosažených hvězdiček a úrovní u některých vás jsou úžasné. 

Při pohledu do přehledu obou tříd opět musím zvednout palec  jednoznačně pro třídu IX.A. 

Zaprvé v této třídě je stále hodně aktivních pisatelů (z 21 zaregistrovaných dnes získalo 18 

malou jedničku), zadruhé k tomuto datu v této třídě je 7 žáků, kteří získali více jak 200 

hvězdiček. V IX.B jsem dnes rozdal 11 malých jedniček z celkového počtu 21 zaregistrovaných 

žáků. Co se týká získání hvězdiček, tak přes 200 jich v „béčku“ mají 3 žáci. 

Aktuální TOP TEN v získání hvězdiček: 

1. Patrik Toman   447 

2. Max Toman  414 

3. Naty Stibůrková 322 

4. Anet Blizňáková 299 

5. Marek Mičkal  279 

6. Dan Němec  227 

7. – 8. Lucka Golasovská a Janča Krčmářová  221 

9. Linda Hrušková 215 

10. Verča Chumchalová 199 

 

Čekají nás Velikonoce, tedy zvolňuji v úkolu na další týden. Další metou pro získání malé 

jedničky je hodnota 70 hvězdiček v úterý 14.4.2020 ve 12:00.  

Dále vyhlašuji soutěž pro náruživé pisatele. První tři, kteří ve výše uvedeném termínu budou 

mít nejvíce hvězdiček, dostanou po příchodu do školy sladkou odměnu!!! 

 

To dnes vše, přeji všem krásné Velikonoce. 

 

Tak hodně zdaru, držte se… 

 

Páček shledáček 

Michal Stonavský 

 

 

P.S.: Kdyby si to někdo ze spících žáků opravdu rozmyslel, chtěl začít psát a trénovat, tak mě 

kontaktujte na známých emailech. Klidně znovu pošlu i pozvánku …  


